АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_А̂ _» марта 2025 года № 0 Ъ
с.Улёты

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
района «Улетовский район» Забайкальского края от 06.09.2024 года
№ 332 «О сроках каникул в 2024-2025 учебном году в
общеобразовательных учреждениях муниципального района
«Улетовский район» Забайкальского края»

В соответствии с Положением об администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края в новой редакции,
утверждённым решением Совета Улётовского муниципального округа
Забайкальского края от 29.01.2025 № 100, в связи с возникшей
необходимостью внести изменения в распоряжение администрации
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 06.09.2024 года
№ 332 «О сроках каникул в 2024-2025 учебном году в общеобразовательных
учреждениях муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края» следующие изменения:

1. В абзаце 4 подпункта 1.1.3 подпункта 1.1. пункта 1 слова
«с 24 марта 2025 г. по 03 апреля 2025 г» заменить словами «с 24 марта

2025 г. по 31 марта 2025 г».
2. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) на

официальном сайте муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет - в разделе «Деятельность» - «Образование» - ЬЦрз://и1е1оу.75.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя администрации Улётовского муниципального
округа (С.В. Саранина).

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края